UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-KTN Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v chuẩn bị nội dung phát biểu

tại Hội Nghị t ng   t    án  n to n

điện 2017-2020; sơ   t    án Tái cơ

cấu ng nh công nghiệp đ n năm

2020, tầm nhìn đ n năm 2030

Kính gửi: Phòng Kinh t  v  Hạ tầng Huyện.

Thực hiện K  hoạch số 280/KH-UBND ng y 27 tháng 11 năm 2020 củ

UBND Tỉnh v  t  chức Hội nghị t ng   t    án  n to n điện 2017-2020; sơ   t

   án Tái cơ cấu ng nh công nghiệp tỉnh  ồng Tháp đ n năm 2020, tầm nhìn

đ n năm 2030 v  tr o giải sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu năm 2020

(có Kế hoạch và các văn bản liên quan đính kèm). Vấn đ  n y, Phó Chủ tịch

Uỷ b n nhân dân Huyện Ph n Th nh Dũng có ý  i n chỉ đạo như s u:

Giao Phòng Kinh t  v  Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với đơn vị liên

qu n chuẩn bị bài phát biểu tại Hội nghị nêu trên (Lưu ý: phát biểu cần đánh giá

một số nét nổi bật của huyện Châu Thành về kết quả triển khai thực hiện các

Đề án nêu trên, gắn với các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu năm

2020 (có số liệu minh chứng cụ thể), góp phần thúc đẩy phát triển KT-XH của

địa phương; những khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị Tỉnh hỗ trợ … để

tiếp tục thực hiện hiệu quả hơn trong thời gian tới).

Thời hạn thực hiện, trình UBND Huyện trong ngày 01/12/2020.

(Do yêu cầu của Sở Công thương Tỉnh gấp, nên ngành cố gắng thực hiện

để Văn phòng trình lãnh đạo UBND Huyện cho ý kiến, xong chuyển mail về

Tỉnh trước khi dự họp).

Văn phòng H ND v  UBND Huyện truy n đạt ý  i n chỉ đạo trên đ n

quý cơ qu n, đơn vị bi t, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T16:14:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Vĩnh Phúc<nvphuc.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T16:23:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T16:23:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T16:23:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!